江苏第二师范学院教务处

苏师院教务处[2015]37号

关于2016年春季江苏省高等学校

计算机等级考试报名的通知

各二级学院、有关部门：
江苏省普通高校2016年春季计算机等级考试将于2016年3月12日（星期六）—13日（星期日）举行，根据省高等学校计算机等级考试中心《关于2016年春季江苏省高等学校计算机等级考试报名工作的通知》要求，现将有关事项通知如下：

一、考试级别及语种

自 2015年秋季起，考试方式为无纸化网络考试。2016年春季开考语种(代号)如下:
1.一级：大学计算机信息技术（代码：43）；

2.二级：VFP（代号：52）、VB（代号：53）、C语言（代号：24）、VC++（代号：54）、Microsoft Office高级应用（代号：51）、Fortran90(代号：56)
3.三级：微机原理及接口技术（代号：38）、软件技术及应用（代号:39）。

二、考试时间

1.一级考试采含理论知识和应用技能两部分内容，满分100分，于2016年3月12日(星期六)全天和3月13日（周日）上午分场举行考试，每场考试90分钟。
2.二级考试含理论知识和程序设计两部分内容，满分100分，于2016年3月12日(星期六)和3月13日（周日）全天分场举行考试，每场考试120分钟。
3.三级满分100分，于2016年3月12日(星期六)分场举行考试。每场考试时间150分钟。
三、报名工作

本次报名启用网上报名系统（http://jw.jsie.edu.cn/jwweb/）。请相关学院和学生按要求完成本次报名工作。

1.报名资格：本科文科一级起报（含专科）、本科理科二级起
报；不得越级报考，不同等级和语种不可兼报。
2.学生报名：即日起至12月7日（周一）08∶00在网上报名。

3.报名费用：一、二级38元/人，三级24元/人，请以学院为单位统一汇（存）至指定账户。
4.集体报名：请各学院在学生网上报名成功后确认本学院学生报名数据，并于12月8日（星期二）以学院为单位携确认名单、汇（存）款回单和报名汇总表(注明学院、报名语种、报名人数及报名费金额)至教务科办理报名手续。

未尽事宜请与教务科联系，电话：83758140。
                                    2015年12月1日